Delibera 107/19

in vigore dal 01/04/2019

Pompe di calore

Tipologia di utenza

ASOS

Oneri relativi al sostegno

delle energie da fonti rinnovabili

ed alla cogenerazione

ARIM

Rimanenti oneri generali

uc3

uceé

Quota Energia

Quota Energia

Quota Energia

Quota Potenza Quota Energia

Euro/kWh/anno

Euro/kWh/anno

Euro/kWh/anno

Euro/kW/anno Euro/kWh/anno

a)

Domestico con pompa di calore

0,032664

0,013329

0,000720

0,0534

0,000020




