

Delibera 107/19

in vigore dal 01/04/2019

Pompe di calore

Tipologia di utenza	A_{SOS} Oneri relativi al sostegno delle energie da fonti rinnovabili ed alla cogenerazione	A_{RIM} Rimanenti oneri generali	UC3	UC6	
	Quota Energia	Quota Energia	Quota Energia	Quota Potenza	Quota Energia
	Euro/kWh/anno	Euro/kWh/anno	Euro/kWh/anno	Euro/kW/anno	Euro/kWh/anno
a) Domestico con pompa di calore	0,032664	0,013329	0,000720	0,0534	0,000020